青岛科技大学
化学与分子工程学院文件
化院字[2014]1号
化学与分子工程学院机构设置

各教研室、办公室、实验中心：

     经研究决定在原设教研室、办公室、实验中心等机构的基础上，增设部分二级管理机构--系、中心。调整后的二级管理机构和建议负责人如下：

（1） 基础化学原理教研室，主任：许泳吉。

（2） 有机化学教研室，主任：于跃芹。
（3） 物理化学教研室，主任：孟阿兰。
（4） 应用化学系，主任：解从霞，负责学科建设、科研、创收、研究生培养等；副主任兼应用化学教研室主任：袁冰，分管教学、实验教学。
（5） 海洋系，主任：李昉，负责学科建设、科研、创收、研究生培养等；副主任兼海洋教研室主任：詹天荣，分管教学、实验教学。
（6） 化学系，主任：牛淑妍，负责学科建设、科研、创收、研究生培养等；副主任兼化学教研室主任：郭金学，分管教学、实验教学。
（7） 山东省基础化学示范中心，主任：罗细亮；副主任兼基础化学实验中心主任：罗世忠；基础化学实验中心副主任：唐林。

（8） 学院科研创新实验中心，主任：张玉冰，负责管理和创收；分设学科实验中心主任陈磊和分析测试中心主任魏庆莉。
（9） 重点实验室：设肿瘤标志物传感分析教育部重点实验室兼生态化工国家重点实验室培育基地办公室主任1名（管理岗），刘敏，并兼山东省科技厅生化分析重点实验室、山东省高校重点实验室办公室主任。
（10） 学院办公室主任（管理岗）：王新萍，分管学院办公室日常管理、妇委会等工作。

（11） 工会（二级分会）主席：李光九

（12） 评建办主任：陈夫山

副主任：罗细亮、胡志强

学术委员会：

名誉主席：焦奎

主席：侯万国

副主席：陈夫山

委员：王德宝、罗细亮、解从霞、于跃芹、丁彩凤、赵常志、许良忠、牛淑妍、孟阿兰

秘书：王新萍

纪检：刘庆、罗世忠
                                    化学与分子工程学院

                                   2014年5月21日

抄送：青岛科技大学组织部、人事处。